

Link do produktu: <https://www.sklep.wirbialystok.pl/borma-hard-top-oil-750ml-p-5801.html>



## BORMA Hard Top Oil (750ml)

Cena brutto	<b>65,00 zł</b>
Cena netto	<b>52,85 zł</b>
Cena poprzednia	<b>80,00 zł</b>
Numer katalogowy	<b>004961</b>
Producent	<b>BORMA WACHS</b>

### Opis produktu

#### BORMA Hard Top Oil

Oparty na naturalnych olejkach i wzbogacony o wysokiej jakości żywice i woski, Hard Top Oil zapewnia doskonałą ochronę i przyjemny efekt naturalny. Nadaje się do stołów i powierzchni kuchennych, jak również do desek do krojenia i drewnianych przyborów, jest certyfikowany do kontaktu z żywnością zgodnie z normami EN 71.3, DIN53160 i DIN68861. Dostępny również w wersji woskowej z naturalnym matowym efektem **Hard Top Oil Natural 6020**. Do zastosowania pędzlem, szmatą, wałkiem lub sprayem. Aby uzyskać szczególnie utwardzony efekt, zaleca się usunięcie nadmiaru za pomocą miękkiej ściereczki. Pozostawić do całkowitego wyschnięcia przed użyciem obrabianego przedmiotu. Deski do siekania i ogólnie artykuły często używane można myć wodą i neutralnym mydłem; będą one podlegały konserwacji proporcjonalnej do częstotliwości użytkowania. Orientacyjna wydajność: 14-26 m<sup>2</sup> / Lt

#### CERTYFIKATY I ZGODNOŚĆ

- Certification EN71.III Safe for children's toys
- IBR Certification for green building issued by the Rosenheim institute
- Certification DIN 68861-1:2011 Resistance to cold liquids
- Certification DIN 53160 Resistance to sweat and spittle
- French VOC Class A+ Certification

#### Sposób użycia:

Przed przystąpieniem do aplikacji Hard Top Oil zaleca się dobrze wymieszać produkt i oczyścić powierzchnię, która ma być poddana obróbce, w celu usunięcia kurzu i tłuszczu. Jeśli to możliwe, delikatnie piaskuj.

Rozłóż produkt za pomocą pędzla lub szmatki. Po 5-10 minutach ujednoczyć powierzchnię, usuwając nadmiar za pomocą niestrzępiącej się szmatki. W drewnie o niskiej porowatości zaleca się rozcieńczenie za pomocą Solvoil 04.

Zaczekaj 6-8 godzin, aby powierzchnia wyschła w stosunku do zastosowanej ilości i temperatury. Piasek z papierem ściernym 180-220 i kontynuować nakładanie drugiej warstwy.

Zaczekaj co najmniej 24 godziny przed użyciem.